СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   27 февраля 2014 года № 29

Об утверждении цен на платные услуги,
 оказываемые МКУКиД «Гагаринский ГДК»

	Рассмотрев представленный МКУКиД «Гагаринский ГДК» расчет цен (калькуляцию)  на платные услуги (работы), оказываемые (выполняемые) МКУКиД «Гагаринский ГДК», в соответствии  с Уставом Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области, Совет депутатов города Гагарин Смоленской области

РЕШИЛ:

	1. Цены на платные услуги (работы), оказываемые (выполняемые) МКУКиД «Гагаринский ГДК» утвердить (приложение).

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
город Гагарин Смоленской области                             Г. М. Деев

Приложение к решению
Совета депутатов
города Гагарин Смоленской области
от 27 февраля 2014 года № 32

Цены на платные услуги (работы),
оказываемые (выполняемые) МКУКиД «Гагаринский ГДК»

	№
	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ (РАБОТЫ)
	ЦЕНА

	1
	Стоимость входного билета на детские оздоровительные площадки
	30-00

	2
	Стоимость входного билета на вечер отдыха для пенсионеров
	50-00

	3
	Стоимость входного билета на дискотеку для взрослых
	100-00

	4
	Стоимость входного билета на детские новогодние мероприятия
	150-00

image1.wmf

oleObject1.bin